
 

PROGRAM 

X EDYCJI TARGÓW PRACY I EDUKACJI  
 

godz. 1000 –1030        -  uroczyste otwarcie Targów,  powitanie gości, 

godz. 1030–1300      - prezentacje Wystawców na stoiskach, zwiedzanie stoisk, zapoznanie się z ofertami szkół 
ponadgimnazjalnych, uczelni, instytucji rynku pracy i pracodawców. 

 

W czasie trwania Targów odbędą się wykłady: 

godz.  1050   -  1110 - „Zatrudnienie w Unii Europejskiej” – Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie 

godz. 1130    -  1150 - „25 lat PFRON – komu i jak pomaga”- Podkarpacki Oddział Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Rzeszowie 

godz. 1210    -  1230 - „Pozyskiwanie środków zewnętrznych”, „Fundusz Pożyczkowy dla      

mikroprzedsiębiorców” - Tarnobrzeska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 

 

Ponadto wystawcy Targów będą mieć możliwość wzięcia udziału w konkursie na „Najciekawsze i najbardziej 

atrakcyjne stoisko wystawiennicze Targów Pracy i Edukacji”, natomiast zwiedzający Targi będą mieć okazję 

uczestnictwa w quizie na temat wiedzy o rynku pracy. Wydarzenie to uświetnią również prezentacje 

umiejętności zawodowych uczniów szkół ponadgimnazjalnych, występ młodzieży z Ukrainy – Chór pod 

kierunkiem Marii Kukchty, interaktywne stanowiska do testowania robotów edukacyjnych przygotowane przez 

firmę Świat Robotyki – Sylwester Paterek oraz pokaz mody „Klasyczny Biurowy Dress Code” projektantki 

Justyny Wesołowskiej Atelier GAMON. 

 Zwiedzający Targi będą mogli założyć konto na ePUAP oraz uzyskać profil zaufany. 

Targom towarzyszyć będzie konferencja naukowa nt. „Kierunki rozwoju przedsiębiorczości w Unii 

Europejskiej w XXI wieku Perspektywy rozwoju przedsiębiorczości w powiecie tarnobrzeskim w kontekście 

uwarunkowań współczesności”, organizowana przez Zamiejscowy Wydział w Tarnobrzegu Społecznej 

Akademii Nauk w Łodzi w dniu  27 kwietnia 2017 r. 

Planowane obszary tematyczne konferencji: 

 Gospodarowanie kapitałem ludzkim w kontekście przedsiębiorczości i innowacyjności 

 Finansowanie działań przedsiębiorczych i innowacyjnych 

 Przedsiębiorczość i wiedza w kreowaniu rozwoju lokalnego i regionalnego 

 Innowacyjne podejście w zarządzaniu jednostkami samorządu terytorialnego i podmiotów sektora 

biznesu  

 Europejska polityka innowacyjna i wspierania przedsiębiorczości 

 Innowacyjne sposoby zapewnienia bezpieczeństwa w Unii Europejskiej 

 Kryzysy w Unii Europejskiej  - przyczyny i konsekwencje. 


